
Aurich 2025_6    Kursbuchplan 472, 1    Kursbuch-Layout    Drucksteuerung [autom.]    Ausgabe am Mittwoch, den 25.06.2025    >> Excel-Export

gültig ab:

           472 Middels - Spekendorf - Wallinghausen - Egels - Aurich

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

 Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

472 472 472 472 472 472 472 472 472 472 472 472

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S

Hinweise 18

Middels, GS Middels 6.48 7.10

Middels-Osterloog, Zum Hasenholt 6.49 7.11

Middels-Osterloog, B210/Osterloog. Str. 6.50 7.12

Ogenbargen, B210 6.52 7.14

Middels-Westerloog, B210/Langefelder Str. 6.53 7.15

Middels-Westerloog, Im Dorfe 6.54 7.16

Middels-Westerloog, Spekendorfer Kirchweg 6.56 7.18

Spekendorf, Burmeedeweg 6.58 7.20

Spekendorf, Zum Lukmoor 6.59 7.21

Spekendorf, Tichelweg 7.01 7.22

Spekendorf, Ihmermeedenweg 7.03 7.23

Pfalzdorf, Pfalzdorfer Str. Abzw. 7.04 7.25

Pfalzdorf, Drift 7.05 7.26

Pfalzdorf, Best 7.06 7.27

Wallinghausen, Pfalzdorfer Grenzweg 7.07 7.28 7.50

Wallinghausen, Wallinghausener Str. 234 7.08 7.29 7.52

Wallinghausen, Feuerwehr 7.09 7.30 7.53

Wallinghausen, Schafdrift 7.10 7.31 7.54

Wallinghausen, GS Wallinghausen 7.11 7.32 7.55

Egels, Gym. Außenstelle Egels |     7.35 11.20 11.20 13.10 13.10 15.40 15.40

Wallinghausen, GS Wallinghausen |     7.57 11.23 |     12.50 |     13.13 13.36 15.43 |     

Wallinghausen, Dickfehler Weg 7.12 8.00 11.24 |     12.53 |     13.14 13.37 15.44 |     

Aurich, Thüringer Str. 7.13 8.01 11.25 |     12.54 |     13.15 13.38 15.46 |     

Aurich, Arbeitsamt 7.14 8.02 11.26 |     12.55 |     13.16 13.39 15.48 |     

Popens, L34/Salatpad |     |     |     11.22 |     13.12 |     |     |     15.42

Aurich, L34/Jan-Berghaus-Str. |     |     |     11.23 |     13.13 |     |     |     15.43

Aurich, B72/Ostertor |     |     |     11.25 |     13.15 |     |     |     15.45

Aurich, ZOB 7.26 8.06 11.28 11.28 12.59 13.20 13.20 13.45 15.52 15.50

Aurich, Dreekamp 7.32

Aurich, IGS/BBS 7.33

Extum, Förderschule 7.35

S = Fährt nur an Schultagen

18 = weiter nach Tannenhausen / Sandhorst / Plaggenburg (Linie 471, Fahrt 6)

14.08.2025

Montag - Freitag


